



JOSÉ FONSECA NETO - ME  
CNPJ: 74.103.482/0001-41  
RUA DR. SOLON XIMENES ARAGÃO, 171, CEP:  
63.870-000  
BR 020, KM 204 - BOA VIAGEM - CE  
FONE: 88 3427-1108 / 9 9956-2752  
E-MAIL: netocar\_2007@hotmail.com



## PROPOSTA DE PREÇOS PADRONIZADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0103.02/2018 - PMM - SRP  
À PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA - CEARÁ  
Comissão de Pregão

Razão Social: JOSÉ FONSECA NETO - ME  
CNPJ: 74.103.482/0001-41  
Endereço: RUA DR. SOLON XIMENES DE ARAGÃO, 171 CEP: 63.870-000  
Cidade: Boa Viagem - CE  
Fone: (88) 3427-1108 Fax: (88)3427-1108  
Banco:001 Agência n.º: 0898-2 Conta Corrente n.º: 1087-1

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PEÇOS  
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE  
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS, JUNTO AS  
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MADALENA - CE

### LOTE I - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	QUANT. VEIC.	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	VL. DA H/T	VL TOTAL
01	01	CORSA CLASSIC SPIRIT - 2008 PLACA: NQQ8151	HORAS	150	R\$ 115,00	R\$ 17.250,00
02	01	CORSA CLASSIC 1.0 - 2009 PLACA NQY2947	HORAS	150	R\$ 115,00	R\$ 17.250,00
03	01	CITROEN/JUMPER M33 M235 DIESEL - 2014 PLACA: OSK1007	HORAS	200	R\$ 127,00	R\$ 25.400,00
04	01	SPIN CHEVROLET - 2015QTD: 01 PLACA: PMK2204	HORAS	150	R\$ 143,25	R\$ 21.487,50

### LOTE II - SECRETARIA DE SAÚDE

ITEM	QUANT. VEIC.	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	VL. DA H/T	VL TOTAL
05	01	MONTANA TECFORM AB1 - 2015 PLACA: PMU7959	HORAS	320	R\$ 142,00	R\$ 45.440,00
06	01	FIAT TORO FREEDON - 2017 PLACA: POL2440	HORAS	150	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00
07	01	MONTANA LS - 2015 PLACA: PNC4189	HORAS	320	R\$ 142,00	R\$ 45.440,00
08	01	SANDEIRO EXP 1.6 - 2008 PLACA: HZA7037	HORAS	200	R\$ 130,00	R\$ 26.000,00
09	01	FIAT FIORINO AMBULANCIA - 2008 PLACA: HYK7816	HORAS	200	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00
10	01	SANDEIRO EXP 1.6 - 2012 PLACA: OCM2140	HORAS	200	R\$ 130,00	R\$ 26.000,00

1



JOSÉ FONSECA NETO - ME  
 CNPJ: 74.103.482/0001-41  
 RUA DR. SOLON XIMENES ARAGÃO, 171, CE  
 63.870-000  
 BR 020, KM 204 - BOA VIAGEM - CE  
 FONE: 88 3427-1108 / 9 9956-2752  
 E-MAIL: netocar\_2007@hotmail.com



11	01	MONTANA LS AMBULANCIA - 2015 PLACA: PNG1317	HORAS	320	R\$ 142,00	R\$ 45.440,00
12	01	CORSA CLASSIC LS - 2016 PLACA: PNS2937	HORAS	150	R\$ 115,00	R\$ 17.250,00
13	01	PARTNER 1.6 AMBULANCIA - 2017 - PLACA: POL9886	HORAS	320	R\$ 145,00	R\$ 46.400,00

298.470,00

### LOTE III - SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

ITEM	QUANT. VEIC.	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT.	VL. DA H/T	VL TOTAL
14	01	MOTONIVELADORA 120K JCB - 2013	HORAS	250	R\$ 335,50	R\$ 83.875,00
15	01	PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 - 2014	HORAS	250	R\$ 385,50	R\$ 96.375,00
16	01	CAÇAMBA WOLKSWAGEM 26.280 - 2013 PLACA: OSU7800	HORAS	250	R\$ 235,00	R\$ 58.750,00

239.000,00

### LOTE IV - SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS

ITEM	QUANT. VEIC.	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	VL. DA H/T	VL TOTAL
17	01	PIPA PAC ATRON 2729 K 6X4 - 2013 PLACA: PMH0919	HORAS	200	R\$ 235,00	R\$ 47.000,00
18	01	RETROESCAVADEIRA JCB 3C 4X4 - 2012	HORAS	250	R\$ 390,00	R\$ 97.500,00
19	01	TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - 2006	HORAS	250	R\$ 390,00	R\$ 97.500,00

242.000,00

### LOTE V - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ITEM	QUANT. VEIC.	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	VL. DA H/T	VL TOTAL
20	01	ÔNIBUS VW/15190 EOD ESCOLAR HD - 2012 PLACA: OIE9588	HORAS	250	R\$ 285,00	R\$ 71.250,00
21	01	ÔNIBUS VW/15190 EOD E.S.ORE - 2012 PLACA: OIO0655	HORAS	250	R\$ 285,00	R\$ 71.250,00
22	01	ÔNIBUS VW/15190 EOD ESCOLAR HD - 2010 PLACA: NVD8314	HORAS	250	R\$ 285,00	R\$ 71.250,00
23	01	ÔNIBUS VW/OF 1519 R. ORE - 2013 PLACA: OSV2664	HORAS	250	R\$ 285,00	R\$ 71.250,00
24	01	ÔNIBUS VW/1519 R. ORE - 2013 PLACA: OSV2144	HORAS	250	R\$ 285,00	R\$ 71.250,00
25	01	MICROÔNIBUS VOLARE - V8L - 2013 PLACA: OSV2994	HORAS	250	R\$ 285,00	R\$ 71.250,00



JOSÉ FONSECA NETO – ME  
CNPJ: 74.103.482/0001-41  
RUA DR. SOLON XIMENES ARAGÃO, 171, CEP  
63.870-000  
BR 020, KM 204 - BOA VIAGEM – CE  
FONE: 88 3427-1108 / 9 9956-2752  
E-MAIL: netocar\_2007@hotmail.com



26	01	MICROÔNIBUS VOLARE – V8L – 2008 PLACA: HYY8456	HORAS	250	R\$ 285,00	R\$ 71.250,00
27	01	MICROÔNIBUS VOLARE – V6 – 2007 PLACA: HYC8142	HORAS	250	R\$ 280,00	R\$ 70.000,00
28	01	MICROÔNIBUS VOLARE – VBL – 2008 QTDE: 01 PLACA: HYY8436	HORAS	250	R\$ 280,00	R\$ 70.000,00
29	01	FIAT DOBLO ATRACTIV 1.4 – 2011 PLACA: OCS2907	HORAS	180	R\$ 146,00	R\$ 26.280,00
30	01	ÔNIBUS MERCEDES-BEZ /OF 1519 R. ORE – 2017 PLACA: POQ9116	HORAS	250	R\$ 285,00	R\$ 71.250,00

736280,00

1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.597.137,50 (Hum milhão quinhentos e noventa e sete mil cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos).
2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
3. O licitante declara que, tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 – Termo de Referência deste edital.
4. Prazo de garantia dos serviços: 90 (noventa) dias.

Boa Viagem – CE, 03 de abril de 2018.



José Fonseca Neto – ME  
CNPJ: 74.103.482/0001-41

CNPJ: 74.103.482/0001-41  
JOSÉ FONSECA NETO-ME  
R Dr Solon Ximenes de Aragão, 171  
Térreo Padre Paulo BR 020 Km 204  
Boa Viagem-CE CEP: 63.870-000



Zilma Lopes Rodrigues  
Escrevente Compromissada

